Pszenica wyborowa } 6.00—7.00 } 6.20—6.60
„ średnia
Żyto wyborowe } 4.00—4.70 } 4.25—4.60
„ średnie
Jęczmień browarny 4.60 } 3.90—4.30
„ na kaszę 4.10
Owies wyborowy } 3.80—4.10 } 3.20—3.60
„ średni
Groch warzelny 8.20) —
„ pastewny 6.40
Proso — —
Gryka 4.60 —

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków
od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Valence, Drôme France. (10—7)

Praktykant gospodarczy
z trzechletnią praktyką poszukuje płatnej posady. Może się powołać na opinie znanych obywateli wiejskich. Adres w Redakcyi. (3—3)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska
podaje do wiadomości publicznej, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 18 (31) lipca 1902 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną** nieodebranego przez okaziciela duplikatu frachtu Mirgorod-Sosnowiec W. W. № 131 z d. 23 stycznia r. b. transportu **750 pudów żyta**, wysłanego przez Wulfa Dik. (3—2)

Kwitaryjusz,

Zaproszenia i Zawiadom.

Blankiety, Karty firmowe,

rachunki, ogłoszenia, listy otwarte

na zwykłym i biletowym brystolu, etc.

DYREKCJA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO miasta Częstochowy

Na zasadzie §§ 60 i 67 ustawy podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 marca (10 kwietnia) 1902 r. odbyło się zwyczajne do- roczne Zgromadzenie Ogólne stowarzyszonych, które zatwierdziło sprawozdanie Dyrekcyi za drugi rok finansowy 1901, jak również zatwierdziło etat wydatków administracyjnych na rok 1902 w sumie rubli 8119.—Z osiągniętego czystego zysku, wynoszącego rubli 1081 kop.

poleca

JULIJAN MEISEL

Warszawa: Senatorska 22, telefonu 964

Nalewki 16, „ 965

Łódź Piotrkowska 49, „ 60.

Wyłączny Przedstawiciel

Towarzystwa „Prowodnik”.

(W. B. O. 1195)

(7—7)

DYREKCJA Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy

podaje do publicznej wiadomości, że na odbytem dnia 23 marca (5 kwietnia) 1902 r. drugim losowaniu 5% Listów zastawnych I-ej seryi rzeczonoego Towarzystwa wylosowano na umorzenie następujące listy zastawne:

1000 rublowych № 109.

500 rublowych № 194.

250 rublowych №№ 59, 98, 164 i 256.

100 rublowych №№ 28, 65, 185, 212, 275, 350, 459 527,

551 i 741.

Wyplata należności za powyższe listy dopełniać się będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie, jak również we wszystkich jego oddziałach, poczynając od dnia 2 (15) sierpnia 1902 r.—Powyższe listy zastawne przedstawione być winny do wyplacenia z 14 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów, po straceniu z niej 50%, potrąconą zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie lat 10 od daty płatności t. j. od 2 (15) sierpnia 1902 r. tracą wartość. (1—1)

Skutkiem zamiany na większą, jest do sprzedania **od kwietnia r. b.**

Lokomobila 20 HP

widzieć można czynną w Piotrkowie «Huta, Kara». (3—1)

Zródło Piękności

Patent w Anglii

Crème CAZIMI

METAMORPHOSA

przeciwno PIEGOM.

Jedyny dowód autentyczności podpis *Calzimi*
Bez tego podpisu falsyfikat.